Entrees

Accras de morue (4 pcs)

Mixte de rissoles (8 pcs)
Assiette jambon cru

Plateau de charcuterie

Jambon cru, salami piquant, viande séchée,fromage gruyere
Vongoles fagon « Bulhdo Pato »

Vongoles sautées a huile d’olive, ail, coriandre et toasts

Cocktail de crevettes
Chorizo braisé
Saumon fumé et toasts

Carpaccio de tomate, burrata et rucola

Salades

Salade verte

Salade mélée

Salade Campagnarde

Salade mélée, lardons, ceuf au plat, gruyere

Salade Norvégienne

Salade mélée, ceuf dur, oignons, saumon fumé, cépres, aneth
Salade Nigoise

Salade mélée, oignons, thon, ceuf dur, olives

Salade de gambas tiede

Salade mélée, gambas décortiquées a I"ail

Salade de chévre chaud et miel

Salade mélée, toasts de chevre et miel, noix

Salade César

Salade mélée, ceuf dur, copeaux de parmesan, poulet grillé

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

9.00
16.00
12.00

28.00

24.00

18.00
16.00
18.00
19.00

6.00
7.50

21.70

22.70

20.70

24.70

21.70

23.70



Poissons

Morue maison

Morue au four, sauce maison, frites en rondelles, Iégumes
Morue a Lagareiro

Morue grillée a I’huile d’olive, ail, oignons, pommes de terre, Iégumes
Morue au pain de mais

Morue au four, pommes de terre, légumes

Morue a la creme

Morue gratinée, pommes de terre, creme

Poulpe a Lagareiro

Poulpe grillé a I’huile d’olive, ail, pommes de terre, légumes

Calamars a Lagareiro

Calamars grillés a I’huile d’olive, ail, pommes de terre, Iégumes
Dorade grillée

Pommes de terre, légumes, huile d’olive, ail

Gambas a I'ail

Gambas sautées a I'huile d’olive, beurre et ail, frites maison

Gambas géantes a Café Café

Gambas géantes décortiquées sautées a la creme et coriandre, riz

Riz aux fruits de mer spécial Minimum

Prix par personne
Langouste, crevettes, moules, vongoles 2 personnes PaLp

Brochettes

Brochette de calamars et gambas géantes

Calamars, gambas géantes, sauce au beurre, légumes, frites maison
Brochette de poulpe et gambas géantes

Poulpe, gambas géantes, huile d’olive, ail, Iégumes, frites maison
Brochette de boeuf grillé

Beeuf enrobé de bacon (environ 300gr), légumes, frites maison
Brochette terre et mer

Beeuf, calamars, gambas, légumes, frites maison

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

36.00

36.00

36.00

29.00

36.00

36.00

32.00

36.00

42.00

39.00

36.00

39.00

38.00

42.00



Viandes

Tartare de boeuf

, ) CHF
Coupé au coteau sur le moment avec toasts ou frites
Carpaccio de boeuf CHE
Roquette, copeaux de parmesan, frites
Entrec6te de boeuf CHF
Entrecote de cheval CHF
Bitoque CHF
Steak de beeuf, jambon, ceuf au plat, riz, frites maison
Steak a Café Café CHE
Steak de beeuf grillé, jambon cru, ceuf au plat, frites en rondelles
Carne Alentejana

, ; CHF
Sauté de porc auxvongoles, pommes de terre en dés
Francesinha CHE
Croque-Monsieur, steak de beeuf, saucisson, ceuf, frites maison
Francesinha XXL CHE
Double étage, salami piquant, saucisse, saucisson, ceuf, frites maison
Escalopes de porc aux champignons CHE

Frites et riz

Toutes nos viandes sont accompagnées de 2 garnitures et d’une sauce au choix:

Café de Paris, poivre vert, champignons,

Sauce Morilles CHF
n |
Viandes sur ardoise
Pavé de rumsteak 300gr CHF
Entrecote de boeuf CHF
Entrecote de cheval CHF

32.00

27.00

38.00
32.00

32.00

34.00

32.00

28.00

37.00

28.00

8.00

34.00
38.00
32.00

Toutes nos viandes sur ardoise sont accompagnées de légumes, frites maison et 3 sauces

* Supplément de frites, riz ou légumes CHF

4.00



Pates

Spaghetti burrata
Créme de tomates, huile d’olive, basilic

Tagliatelles du chef
Crevettes, langouste, creme, ail, persil

Tagliatelles aux morilles
Spaghetti aux vongoles

Ail, tomates fraiches, persil

Penne carbonara
Lardons, créme, ceuf

Penne Napoli
Sauce tomate,ail

Menu Enfants

Nuggets et frites

Pizza Margherita
Option supplément jambon + CHF 1.00

Steak de boeuf avec frites maison

Penne a la sauce tomate

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

26.00

38.00

32.00

28.00

23.50

19.00

15.00

14.00

18.00
15.00



Pizzas

Margherita
Sauce tomate, mozzarella

Jambon
Sauce tomate, mozzarella, jambon

Funghi
Sauce tomate, mozzarella, champignons, huile de truffe

Romana
Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, origan

Napolitaine
Sauce tomate, mozzarella, cdpres, anchois

Capriciosa
Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, ceuf, olives

4 Saisons
Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, poivrons, olives

4 Fromages
Sauce tomate, mozzarella, gruyére, gorgonzola, grana padano

Diavola
Sauce tomate, mozzarella, salami piquant, oignons, olives

Calzone
Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, ceuf

Thon
Sauce tomate, mozzarella, thon, oignons, olives

Norvégienne
Sauce créme, mozzarella, saumon fumé, oignons

Chévre et miel
Sauce créme, mozzarella, fromage de chévre, miel, noix

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

15.00

17.70

17.70

19.70

18.70

21.70

21.70

21.70

22.70

21.70

20.70

22.70

22.70



Pizzas

Suissesse
Sauce tomate, mozzarella, oignons, viande séchée, raclette

Jambon cru
Sauce tomate, mozzarella, tomates, ail, roquette, jambon cru, parmesan

Hawaienne
Sauce tomate, mozzarella, jambon, ananas

Burrata
Sauce tomate, mozzarella, tomate, ail, roquette, burrata, basilic

Gamberoni
Sauce tomate, mozzarella, gambas décortiquées a I’ail

Pizza du chef
Sauce tomate, mozzarella, salami piquant, merguez, ceuf

Végétarienne
Sauce tomate, mozzarella, légumes de saison

Chasseur
Sauce tomate, mozzarella, lardons, oignons, ceuf

Tunisienne
Sauce tomate, mozzarella, merguez, poivrons, ceuf

Carbonara
Sauce créme, mozzarella, lardons, oignons, ceuf

* Supplément jambon cru, fruits de mer, salami piquant, viande séchée,
saumon fumé, merguez, lardons, fromage de chévre

* Tous les autres suppléments

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

24.00

23.50

19.70

23.50

24.90

23.70

21.70

21.70

21.50

21.70

5.00

2.00



