Entrées

Accras de morue (4 pcs)	CHF	9.00
Mixte de rissoles (8 pcs)	CHF	16.00
Assiette jambon cru	CHF	12.00
Plateau de charcuterie Jambon cru, salami piquant, viande séchée, fromage gruyere	CHF	28.00
Vongoles façon « Bulhão Pato » Vongoles sautées à huile d'olive, <mark>ail, c</mark> orian <mark>dr</mark> e et to <mark>asts</mark>	CHF	24.00
Cocktail de crevettes	CHF	18.00
Chorizo braisé	CHF	16.00
Saumon fumé et toasts	CHF	18.00
Carpaccio de tomate, burrata et rucola	CHF	19.00

Salades

Salade verte	CHF	6.00
Salade mêlée	CHF	7.50
Salade Campagnarde Salade mêlée, lardons, œuf au plat, gruyère	CHF	21.70
Salade Norvégienne Salade mêlée, œuf dur, oignons, saumon fumé, câpres, aneth	CHF	22.70
Salade Niçoise Salade mêlée, oignons, thon, œuf dur, olives	CHF	20.70
Salade de gambas tiède Salade mêlée, gambas décortiquées à l`ail	CHF	24.70
Salade de chèvre chaud et miel Salade mêlée, toasts de chèvre et miel, noix	CHF	21.70
Salade César Salade mêlée, œuf dur, coneaux de narmesan, noulet arillé	CHF	23.70

Poissons

Morue maison	CHF	36.00
Morue au four, sauce maison, frites en rondelles, légumes	СПГ	36.00
Morue à Lagareiro	CHE	36.00
Morue grillée à l'huile d'olive, ail, oignons, pommes de terre, légumes	CHF	30.00
Morue au pain de maïs	CHF	36.00
Morue au four, pommes de te <mark>rre</mark> , légumes	СПР	30.00
Morue à la crème	CHF	29.00
Morue gratinée, pommes de ter <mark>re,</mark> crème	СПР	29.00
Poulpe à Lagareiro	CHF	36.00
Poulpe grillé à l'huile d'olive, ail, <mark>pom</mark> mes <mark>de t</mark> erre, légumes	СПР	36.00
Calamars à Lagareiro	CHF	36.00
Calamars grillés à l'huile d <mark>'olive, ail, pommes de terre</mark> , légumes	СПГ	30.00
Dorade grillée	CHF	32.00
Pommes de terre, lé <mark>gumes, huile d'oliv</mark> e, ai <mark>l</mark>	СПР	32.00
Gambas à l'ail	CHF	36.00
Gambas sautées à l'huile <mark>d'ol</mark> ive, b <mark>e</mark> urre et <mark>ai</mark> l, frites <mark>m</mark> aison	СПР	30.00
Gambas géantes à Café Café	CHF	42.00
Gambas géantes décortiqu <mark>ée</mark> s sau <mark>té</mark> es à la <mark>crème et c</mark> oriandre, riz	СПР	42.00
Riz aux fruits de mer spécial Minimum	CHF	39.00
Langouste, crevettes, moules, vongoles 2 personnes	CHF	33.00

Brochettes

Brochette de calamars et gambas géantes	CHF	36.00
Calamars, gambas géantes, sauce au beurre, légumes, frites maison	СПГ	30.00
Brochette de poulpe et gambas géantes	CHF	39.00
Poulpe, gambas géantes, huile d'olive, ail, légumes, frites maison	СПГ	39.00
Brochette de bœuf grillé	CHE	20.00
Bœuf enrobé de bacon (environ 300gr), légumes, frites maison	CHF	38.00
Brochette terre et mer	CHE	42.00
Bœuf, calamars, gambas, légumes, frites maison	CHF	42.00

Viandes

Tartare de bœuf	01.15	22.00
Coupé au coteau sur le moment avec toasts ou frites	CHF	32.00
Carpaccio de bœuf	CHF	27.00
Roquette, copeaux de parmesan, frites		
Entrecôte de bœuf	CHF	38.00
Entrecôte de cheval	CHF	32.00
Bitoque	CHF	32.00
Steak de bœuf, jambon, œuf au <mark>pla</mark> t, riz, fri <mark>te</mark> s maison	СПГ	32.00
Steak à Café Café	CLIE	24.00
Steak de bœuf grillé, jambon cru, <mark>œuf</mark> au <mark>plat,</mark> fri <mark>tes en</mark> rondel <mark>le</mark> s	CHF	34.00
Carne Alentejana	CHF	32.00
Sauté de porc aux vongoles, pommes de terre en dés	Cili	32.00
Francesinha	CHE	20.00
Croque-Monsieur, steak de bœuf, s <mark>aucisson, œuf, frit</mark> es m <mark>aison</mark>	CHF	28.00
Francesinha XXL	01.15	27.00
Double étage, salami piquant, sau <mark>cisse, sauc</mark> isson, œ <mark>uf, frites maison</mark>	CHF	37.00
Escalopes de porc aux champignons	CHE	20.00
Frites et riz	CHF	28.00

Toutes nos viandes sont accompagnées de 2 garnitures et d'une sauce au choix:

Café de Paris, poivre vert, champignons,

Sauce Morilles CHF 8.00

Viandes sur ardoise

Pavé de rumsteak 300gr	CHF	34.00
Entrecôte de bœuf	CHF	38.00
Entracôta da chaval	CHE	32 00

Toutes nos viandes sur ardoise sont accompagnées de légumes, frites maison et 3 sauces

* Supplément de frites, riz ou légumes	CHF	4.00
----------------------------------------	-----	------

Pâtes

Spaghetti burrata Crème de tomates, huile d'olive, basilic CHF	26.00
Tagliatelles du chef	
Crevettes, langouste, crème, ail, persil	38.00
The Parts Have a consequence	
Tagliatelles aux morilles CHF	32.00
Spaghetti aux vongoles	
Ail, tomates fraîches, persil CHF	28.00
Penne carbonara	
Lardons, crème, œuf CHF	23.50
Penne Napoli CHF	19.00
Sauce tomate,ail	13.00

Menu Enfants

Nuggets et frites	CHF	15.00
Pizza Margherita Option supplément jambon + CHF 1.00	СНБ	14.00
Steak de bœuf avec frites maison	CHF	18.00
Penne à la sauce tomate	CHF	15.00

Pizzas

Margherita Sauce tomate, mozzarella	СНБ	15.00
Jambon Sauce tomate, mozzarella, jambon	CHF	17.70
Funghi Sauce tomate, mozzarella, ch <mark>am</mark> pignons, huile de truffe	CHF	17.70
Romana Sauce tomate, mozzarella, jamb <mark>on,</mark> champ <mark>ig</mark> nons, or <mark>iga</mark> n	CHF	19.70
Napolitaine Sauce tomate, mozzarella, câpres, anchois	CHF	18.70
Capriciosa Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, œuf, olives	CHF	21.70
4 Saisons Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, poivrons, olives	CHF	21.70
4 Fromages Sauce tomate, mozzarella, g <mark>ruyère, gorgonzola, grana pada</mark> no	CHF	21.70
Diavola Sauce tomate, mozzarella, sala <mark>mi pi</mark> quant, <mark>oi</mark> gnons, olives	CHF	22.70
Calzone		21.70
Sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons, œuf Thon	CHF	-
Sauce tomate, mozzarella, thon, oignons, olives Norvégienne	CHF	20.70
Sauce crème, mozzarella, saumon fumé, oignons Chèvre et miel	CHF	22.70
Sauce crème, mozzarella, fromage de chèvre, miel, noix	CHF	22.70

Pizzas

Suissesse Sauce tomate, mozzarella, oignons, viande séchée, raclette	CHF	24.00
Jambon cru Sauce tomate, mozzarella, tomates, ail, roquette, jambon cru, parmesan	CHF	23.50
Hawaïenne Sauce tomate, mozzarella, jambon, ananas	CHF	19.70
Burrata Sauce tomate, mozzarella, toma <mark>te,</mark> ail, roq <mark>ue</mark> tte, bur <mark>rata</mark> , basilic	CHF	23.50
Gamberoni Sauce t <mark>om</mark> ate, mozzarella, <mark>gamb</mark> as <mark>décortiquées à l'a</mark> il	CHF	24.90
Pizza du chef Sauce tomate, mozzarella, salami piquant, merguez, œuf	CHF	23.70
Végétarienne Sauce tomate, mozzarella, légume <mark>s</mark> de sais <mark>on</mark>	CHF	21.70
Chasseur		
Sauce tomate, mozzarella, lardons, oignons, œuf Tunisienne	CHF	21.70
Sauce tomate, mozzarella, mer <mark>guez,</mark> poivr <mark>ons</mark> , œuf Carbonara	CHF	21.50
Sauce crème, mozzarella, la <mark>rdo</mark> ns, oignons, œuf	CHF	21.70
* Supplément jambon cru, fruits de mer, salami piquant, viande séchée, saumon fumé, merguez, lardons, fromage de chèvre	CHF	5.00
* Tous les autres suppléments	CHF	2.00